
ZARZĄDZENIE NR 200/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (ze zm.) 
wynosi: 

1) dochody 424.294.294,37 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 387.056.100,19 zł, 

- dochody majątkowe – 37.238.194,18 zł, 

2) wydatki – 449.888.994,42 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 374.857.812,57 zł, 

- wydatki majątkowe – 75.031.181,85 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4799878F-ED44-4644-A460-EDB4465D9246. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok  

Załącznik
do zarządzenia Nr 200/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 11 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 59 895 953,46 157 542,00 60 053 495,46

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

8 943 250,00 48 000,00 8 991 250,00

4260 Zakup energii 88 900,00 8 000,00 96 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 557 800,00 40 000,00 597 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 673 146,46 109 542,00 33 782 688,46

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 200,00 -40 000,00 212 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 6 500,00 11 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 51 034,00 51 034,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 90 422,00 90 422,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 16 086,00 16 586,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 3 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 500,00 -20 500,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 1 649 000,00 -157 542,00 1 491 458,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 649 000,00 -157 542,00 1 491 458,00

4810 Rezerwy 1 649 000,00 -157 542,00 1 491 458,00

926 Kultura fizyczna 8 727 690,00 0,00 8 727 690,00

92695 Pozostała działalność 6 272 690,00 0,00 6 272 690,00

4430 Różne opłaty i składki 16 780,00 700,00 17 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 5 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 900,00 -5 700,00 27 200,00

Razem: 341 509 431,82 0,00 341 509 431,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4799878F-ED44-4644-A460-EDB4465D9246. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 200/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują: 

I.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 157.542 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków Urzędu Miasta w rozdziale 60016, o kwotę 157.542 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę na rzecz powoda Przedsiębiorstwa Robót Drogowo- Mostowych „OSTRADA” Sp. z o.o. 
orzeczonych kwot tj.: należności głównej (§ 4600), w kwocie 90.422 zł, odsetek ustawowych od dnia 
28.01.2014 r. do dnia 31.12.2015 r. oraz odsetek ustawowych za opóźnienie od dnia 01.01.2016 r. do dnia 
zapłaty tj. 11.06.2021 r. (§ 4580), w kwocie 51.034 zł, kosztów postępowania (§ 4610), w kwocie 16.086 zł, 
w związku  z wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Białymstoku I Wydział Cywilny sygn.. akt I Aga 154/20 
z dnia 13.05.2021 r.   

II.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 600 – przesunięcia planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), na kwotę 40.000 zł, 
polegające na zmniejszeniu planu w rozdziale 60016, o kwotę 40.000 zł, z przeznaczeniem na montaż 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego (doświetlenie przejść dla pieszych) realizowanych w ramach 
bieżącego utrzymania dróg (rozdział 60015), o kwotę 40.000 zł,  

2.Miejski Zarząd Obiektów Sportowych i Infrastruktury Technicznej – dokonuje się przesunięć 
w planie wydatków między paragrafami, na łączną kwotę 26.200 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§ 4710), o kwotę 26.200 zł (z tego: 
dział 600, rozdział 60016-20.500 zł, dział 926, rozdział 92695-5.700 zł), z przeznaczeniem na: zakup 
energii (rozdział 60015, § 4260), o kwotę 8.000 zł, zakup usług zdrowotnych (rozdział 60016, § 4280), 
o kwotę 3.000 zł, ubezpieczenia komunikacyjne i majątkowe (§ 4430), o kwotę 7.200 zł (z tego: dział 600, 
rozdział 60016-6.500 zł, dział 926, rozdział 92695-700 zł), szkolenia pracowników (§ 4700), o kwotę 
8.000 zł (z tego: dział 600, rozdział 60016-3.000 zł, dział 926, rozdział 92695-5.000 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4799878F-ED44-4644-A460-EDB4465D9246. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok
	 
	Uzasadnienie 

